
月

2限
10:50

～12:20

金木水火

4限
14:50

～16:20

3限
13:10

～14:40

昼休み
12:30

～13:00

幅広い専門知識を持った相談員がみなさんをお待ちしています！相談内容は専門的なことでなくても構いません。
担当：大学教育開発センター（天白キャンパス本部棟3階） 電話：052-838-2032

野々山 野々山 ※12：50～安田

学習サポートルーム 相談員の紹介 2020年度前期

修士１年の安田です。学習面はもち
ろん、些細なことでも相談を受け付
けます。どんなことでも困ったこと
があったら気軽に学習サポートルー
ムを訪ねてみてください。お待ちし
ています！

野々山

都市情報学：
都市情報学専攻

安田

都市情報学：
都市情報学専攻

（ののやま）

こんにちは！昨年度に引き続き学習
サポートルーム相談員を担当します。
数理・情報系が専門ですが、わから
ない事があればなんでも相談に乗り
ますので、是非なんでも聞いてくだ
さい！！

閉室閉室

ドーム前キャンパス


